
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Slovan Jindřichův Hradec porazil doma Spartak Pelhřimov 7:1 
a o 119 kuželek. Čestný bod hostů získal Karel Pecha za 496 
poražených kuželek, což byl i nejlepší výkon jednotlivce tohoto 
kola. Nové Město na Moravě hostilo PSJ Jihlavu B. Po čtyřech 
duelech byl stav 1:3 a 84 kuželek pro hosty. Přestože domácí poslední 
dva duely vyhráli, celkově porazili o 62 kuželek méně, a tak prohráli 
3:5. Jiskra Nová Bystřice si doma celkem přesvědčivě poradila 
s Novou Včelnicí a porazila ji 7:1 a o 105 kuželek. Čestný bod hostů 
získal Pavel Domin za pěkný výkon 472 poražených kuželek, což byl 

nejlepší výkon zápasu. TJ Blatná hostila KK Český Krumlov. Po dvou třetinách zápasu byl stav 1,5 : 2,5, 
domácí měli však o 1 sraženou kuželku více. V posledním dvouduelu však domácí zabrali a bodovali v obou 
duelech. Celkově zvítězili 5,5 : 2,5 a o 105 kuželek. Domácí porazili 2685 kuželek, což byl nejlepší výkon 
družstva tohoto kola. Sokol Slavonice svedl bitvu, se šťastným koncem pro domácí, se Sokolem Chotoviny. 
Po dvou třetinách zápasu byl stav 1:3 pro hosty, ale domácí měli o 1 sraženou kuželku více. V závěrečném 
dvouduelu však domácí bodovali naplno, a tak zvítězili 5:3 a o 30 kuželek. Sokol Soběnov hostil Centropen 
Dačice D. Po dvou třetinách zápasu byl stav 2:2 a 55 kuželek pro hosty. Domácí poslední dva duely vyhráli, ale 
náskok hostů v poražených kuželkách se jim stáhnout nepodařilo, a tak zápas skončil remízou 4:4, když hosté 
porazili o 47 kuželek více. Lokomotiva České Budějovice přivítala na svých drahách TJ Třebíč B. Stav po 
dvou třetinách zápasu byl 3:1 a o 64 kuželek pro domácí. Protože domácí kralovali i v posledním dvouduelu, 
zaslouženě zvítězili 7:1 a o 99 kuželek. 

 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Nová Včelnice 7:1 2668-2563 (9:3) 03.12. 
TJ Blatná -  KK Český Krumlov 5,5:2,5 2685-2580 (8:4) 04.12. 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2676-2646 (6,5:5,5) 03.12. 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Centropen Dačice D 4:4 2544-2591 (4:8) 03.12. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Třebíč B 7:1 2579-2480 (11:1) 03.12. 
TJ Nové Město na Moravě -  KK PSJ Jihlava B 3:5 2598-2660 (3:9) 04.12. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Spartak Pelhřimov 7:1 2606-2487 (8:4) 03.12. 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  1313 0 0 80,0:24,0 101,5:54,5 2645 26 
 2. (2) KK PSJ Jihlava B 11 8 1 2 55,5:32,5 80,0:52,0 2582 17 
 3. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice  12 8 0 4 54,5:41,5 78,0:66,0 2620 16 
 4. (3) TJ Spartak Pelhřimov  13 7 1 5 57,5:46,5 84,5:71,5 2592 15 
 5. (5) KK Český Krumlov  13 7 0 6 52,5:51,5 78,0:78,0 2562 14 
 6. (6) TJ Nové Město na Moravě  13 7 0 6 51,0:53,0 75,5:80,5 2552 14 
 7. (8) TJ Sokol Slavonice  13 6 1 6 50,0:54,0 73,5:82,5 2561 13 
 8. (7) TJ Centropen Dačice D 12 5 2 5 54,0:42,0 78,0:66,0 2609 12 
 9. (10) TJ Blatná  13 4 3 6 45,5:58,5 74,5:81,5 2610 11 
 10. (9) TJ Třebíč B 12 4 1 7 40,0:56,0 62,0:82,0 2572 9 
 11. (12) TJ Sokol Soběnov  13 3 3 7 42,0:62,0 63,5:92,5 2578 9 
 12. (13) TJ Lokomotiva České Budějovice  12 3 2 7 40,5:55,5 68,0:76,0 2498 8 
 13. (11) TJ Nová Včelnice  13 4 0 9 42,0:62,0 72,5:83,5 2583 8 
 14. (14) TJ Sokol Chotoviny  13 2 0 11 39,0:65,0 66,5:89,5 2570 4 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1133  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2668 7:1 2563 TJ Nová Včelnice 
   (9:3) 

 VRECKO Martin 446 2:0 421 LAVIČKA Lukáš 
 JEŽEK Pavel 464 1,5:0,5 420 HÁNA Vratislav 
 HRBEK Zdeněk 450 2:0 426 PIVKO Tibor 
 BAUDYŠ Jan 411 0,5:1,5 472 DOMIN Pavel 
 TOMEK Petr 450 1:1 408 KLÍMA Vladimír (*) 
 FILAKOVSKÝ Martin 447 2:0 416 ŠEBERA Jan 

Jiskra po špatném výkonu proti Slavonicím přivítala nováčka soutěže Novou Včelnici. Hosté přijeli s 
výborným Tiborem Pivkem, který se po čase vrátil na své "domácí" dráhy. Domácí ale neponechali nic náhodě 
a zodpovědnou hrou dali zapomenout na předchozí utkání a zcela jasně přehráli nevýrazné hosty. Nová 
Včelnice tahala od začátku za kratší konec a průměrnými výkony, do kterých nezapadl akorát vynikající Pavel 
Domin, nemohla pomýšlet na vítězství. Nová Bystřice porazila Novou Včelnici 7:1 o 105 kuželek, když byla ve 
všech směrech lepší, ale jarní odveta na přetěžké kuželně může dopadnout opačným výsledkem. Hodu zdar 
Filda. 
 
střídání: od 51. hodu: KLÍMA Vladimír + HOREJŠ Zdeněk 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 19 
utkání trvalo: 0:00 
 
 TJ Blatná 2685 5,5:2,5 2580 KK Český Krumlov 
   (8:4) 

 LIS Luboš 446 1:1 412 WEIS Robert 
 KOBLIHA Jan 460 1:1 470 HANÁKOVÁ Ilona 
 KÖRIŠ Dobromil 425 1:1 448 KLÍMA Lubomír 
 ROZHOŇ Tomáš 425 1:1 425 KOLOUCH Pavel 
 CÍGL Evžen 467 2:0 447 MATOUŠEK Jiří 
 VAŇATA Jiří 462 2:0 378 DUŠEK Libor 
 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Sokol Slavonice 2676 5:3 2646 TJ Sokol Chotoviny 
   (6,5:5,5) 

 BLAŽEK Pavel 489 2:0 431 KYTÍR Josef 
 BARTOŠKA Miroslav 429 0,5:1,5 450 CHOBOTSKÝ Jan 
 ŘÍHA Jan 432 1:1 443 KŘEMEN Petr 
 HOLUB Zdeněk 412 0:2 439 VACKO Miroslav 
 SVOBODA Jiří 474 2:0 450 BYSTŘICKÝ Petr 
 BOROVSKÝ Rudolf 440 1:1 433 HRSTKA Libor 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Soběnov 2544 4:4 2591 TJ Centropen Dačice D 
   (4:8) 

 ZEMAN Pavel 438 1:1 431 TERBL Pavel 
 FERENČÍK Josef 398 0:2 451 VOJTÍŠEK Petr 
 PROMMER Jaroslav 431 1:1 417 MATOUŠ Jiří 
 ČURDOVÁ Lucie 420 0:2 443 KOLÁŘ Miroslav 
 ŠEDIVÝ Milan 414 1:1 409 POSPÍCHAL Zdeněk 
 ŠEDIVÝ Josef 443 1:1 440 KŘÍŽEK Miloš 

Soběnov ukončil letošní neslavné účinkování v divizi, ve kterém doma zbytečně rozdával body hostujícím 
družstvům. Vždyť tři remízi a jedna prohra na domácí kuželně jsou zbytečně ztracené body, které mohou na 
konci sezóny chybět. 
Jestliže při předešlých remízách se dalo říct, že byly smolné, protože jsme nad soupeřem vždy celkovým 
výkonem vyhráli, remíza v posledním zápase s Dačicemi byla opravdu pro nás šťastná. Nejen, že jsme prohráli 
na celkové číslo, ale k remíze nám stačilo uhrát pouze 4 pomocné body. 
Jak se situace vyvíjela? Pavel Zeman zabojoval a porazil těsně Pavla Terbla. Pepa Ferenčík neměl tentokrát 
svůj den a svou ztrátou na výborného Petra vlastně rohodl o tom, že dál už se bude bojovat hlavně alespoň o 
remízu. Jára, i když svůj duel s Jirkou vyhrál, ve své hře toho také plno pokazil, tak že ztrátu umazal 
minimálně. Lucka v duelu s Mírou držela v první půlce krok (224:232), ale druhou padesátku až tak dobře 
nezahrála a ztráta se navýšila na původní výši. Milan začal strašlivými plnými (126) a po půlce ztrácel 25 bodů. 
Na druhé dráze už zahrál lépe a díky výpadku Zdeňka, ještě se štěstím vyhrál. Poslední duel mezi Pepou a 
Milošem rozhodoval jestli doma zůstane alespoň jeden bod. Pepa první padesátku prohrál o jednu kuželku, 
když se oběma nijak zvlášť nedařilo. Druhá padesátka už byla u obou hráčů precizní.  Pepa výbornou dorážkou 
(90) nakonec Miloše udolal  o 3 kuželky a zajistil domácím šťastnou remízu. Odčinil tak nezdar z posledního 
zápasu s Jihlavou, kdy posledním hodem do plných hodil pouhé tři, prohrál o dvě a soupeřům daroval bod. 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Lokomotiva České Budějovice 2579 7:1 2480 TJ Třebíč B 
   (11:1) 

 SÝKORA Jan 447 2:0 403 DOBEŠ Jan 
 KLOJDA Václav 435 2:0 421 DOBEŠ Jaroslav 
 VLÁŠEK Karel 460 2:0 410 DOBEŠ Petr 
 ČÍŽEK Ivan (*) 384 1:1 428 LENZ Milan 
 POLÁNSKÝ Tomáš 432 2:0 415 KASÁČEK Radek 
 ŠIMEK František 421 2:0 403 KANTOR Vladimír 

Ve vánoční atmosféře se utkali domácí borci Lokomotivy v posledním domácím zápase s Třebíčí. Že je 
nutné bodovat a udržet šanci na záchranu netřeba dlouho rozebírat. Do sestavy se po zranění vrátil Venca 
Klojda, se kterým když hrál jsme vždy bodovali ! Jeho hlad po ostrém startu byl také znát, v první čtyřce hráčů 
nastoupil společně s Honzou Sýkorou proti klanu Dobešů - Honza proti mladému Honzovi a Venca proti 
zkušenému Jardovi. Domácí Honza zahrál svůj nejlepší domácí zápas, když zahrál nádherně oboje plné, 
dorážka tradičně nebyla optimální, přesto nedal šanci hostujícímu Honzovi - výsledek 447:403. To Venca měl 
soupeře, který se ho držel celý zápas, až drobnosti v dorážce rozhodli o tom, že se do další čtyřky půjde za 
stavu 2:0 pro domácí a +58 dřev. Pro další domácí borce perfektní uklidnění. Tam nastoupil v posledních 
zápasech jednoznačně nejlepší hráč domácích Karel Vlášek proti Petrovi Dobešovi a Ivan Čížek proti Milanovi 
Lenzovi. Karel sice na začátku znervoznil fandy matným výkonem, ale po 15 hodech už najel na výbornou 
formu a krásným vyrovnaným výkonem jednoznačně přejel Petra. Výkony 460:410. To Ivan hrál s nervy fandů 
celou padesátku, až ho musel vystřídat Beďa Vondruš. Plné ještě byly ucházející, ale dorážka katastrofální. 
Milan mu po první padesátce utekl téměř o 50 dřev. Druhá padesátka od Bedi byla vyrovnaná s Milanem, takže 
Milan získal bod pro hosty a nějaké dřeva, výkony Ivan+ Beďa 384: 428 Milanovo. Celkem po 8 hráčích 3:1 a 
+62 dřev pro domácí. Domácí dotahováci v podobě Tomáše Polánského a Fandy Šimka měli relativně snadnou 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

úlohu hlavně udržet dřeva ! Bylo ale jasné, že Radek Kasáček a Vláďa Kantor rozhodně nedají kůži lacino. V 
první padesátce všichni nepředvedli žádný oslnivý výkon, mírně domácí navýšili náskok, druhá padesátka už 
byla o něco lepší, nakonec domácí oba vyhráli Tom vs. Radek 432:415 a Fanda vs. Vláďa 421:403. Tentokrát 
zápas byl jednoznačně v režii domácích 7:1, i celkový výkon 2579 je slušným základem pro domácí hru na jaře.  
 
střídání: od 46. hodu: ČÍŽEK Ivan + VONDRUŠ Bedřich 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:40 
 
 TJ Nové Město na Moravě 2598 3:5 2660 KK PSJ Jihlava B 
   (3:9) 

 TOPINKA Zdeněk 422 0:2 451 ŠEVELA Jan 
 KUBĚNA František 466 1:1 448 DVOŘÁK Vladimír 
 HLISNIKOVSKÝ Karel 410 0:2 442 PARTL Jiří 
 LOUČKA Jiří 407 0:2 448 KORBEL Václav 
 ŠKODA Pavel 435 1:1 434 KORBEL Jan 
 MIKO Michal 458 1:1 437 BENEDIKT Rudolf 

Po více než měsíci jsme opět nastoupili na domácí kuželně, tentokrát proti PSJ Jihlava. A soupeř se do nás 
pořádně obul. Topča ztrácel na Honzu Ševelu po první dráze 2 kříže (212-230). V druhých plných se mu 
podařilo 10 kolků stáhnout, ale slabá dorážka znamenala prohru i na druhé dráze. Stav 0:1 a ztrácíme 29 
kuželek. Kuba na první dráze bojoval s Vláďou Dvořákem o každou kuželku, ale prohrává o 6 kolků (230-
236). V plných si připisuje k dobru 12 kolků, a když mu vychází i dorážka, otáčí hru ve svůj prospěch. Je 
vyrovnáno 1:1, ale ztrácíme 11 kuželek. Ve střední části utkání Karel Hlisnikovský i Jirka Loučka na své 
soupeře Jirku Partla a Vaška Korbela ztrácí každý 6 kolků v celkových plných. V dorážce nás však soupeři 
převálcovali a připsali si dalších 61 kuželek. Prohráváme 1:3 a schází nám 84 kuželek. O jejich stažení se 
musí pokusit Pavel Škoda proti Honzovi Korbelovi a Míša Miko proti Rudolfovi Benediktovi. Pavel plné 
prohrává o kolek, Honzovi se v dorážce daří a dráhu vyhrává o 10 kuželek. Druhé plné Pavel znovu prohrává o 
kolek, ale v dorážce je úspěšnější a dotahuje. Honza končí na 434, Pavlovi zbývají dva hody, stojí přední roh a 
sedlák, na ukazateli 433. Přední roh padá, je vyrovnáno. I sedláka Pavel sráží, vítězí o kolek a získává pro nás 
druhý bod. Sníženo na 2:3. Míšovi věříme, ale vítězství v utkání už by byl jen zázrak. Úvod souboje se Míšovi 
vůbec nevydařil, v plných ztrácí 14 kolků. I když se mu podaří dorážkou 11 stáhnout, dráha patří Rudovi. Míša 
prohrává i druhé plné o 5 kolků. A i když už je naše celkové vítězství nemožné, Míša bojuje a pěknou dorážkou 
otáčí hru ve svůj prospěch. Srovnáno na 3:3. Naše ztráta kuželek ve střední části utkání znamená zaslouženou 
výhru PSJ Jihlava 5:3. 
 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:00 
 
 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2606 7:1 2487 TJ Spartak Pelhřimov 
   (8:4) 

 CUKR Jan 468 1:1 448 NOVOTNÝ Václav 
 LÍSKOVEC Stanislav 431 2:0 401 BÍNA Petr 
 BEŤÁK Emil 455 2:0 393 FUČÍK Josef 
 HENDRYCH Milan 429 0:2 496 PECHA Karel 
 NOVÁK Martin 422 2:0 349 BENDA Jaroslav 
 ŠTIPL Vladimír 401 1:1 400 NENTVICH Pavel 

Páteční utkání se od samého začátku až do konce neslo v poklidném duchu a pohodové náladě.A tak 
soupeři na drahách hráli s úsměvem na tvářích.Bylo chladněji ale to nikoho neodradilo.A domácí postavili na 
první polovinu silnou trojku.Spokojeni se sebou nebyli ale zajistili tři body a slušný náskok pro kolegy.Čtvrtý 
nastoupil Milan Hendrych a zahrál slušný výsledek.Karel Pecha ale ukázal všem jenž na hradecké kuželně 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

fňukají že je to v rukách a zaostal jen 10 dřev za rekordem kuželny.Škoda těch šesti fíků.Ale super výkon.Pátý 
flek tentokrát obsadil novopečený otec Martin (takže gratulujeme k narození dcerky) a ten vzhledem k výkonu 
soupeře získal bod v podstatě bez boje.Opravdové drama bylo jen v posledním náhozu.Ale Vláďovi se 
naklonilo štěstí a ,,drtivě“ porazil soupeře o celou kuželku.Tím hradečtí ukončili podzimní část hranou celou 
doma vzhledem k nejasnostem s majetkem tělovýchovné jednoty.Splnili tak povinnost postavenou před hráče 
přísným předsedou Janem a získali plný počet bodů.Jaro bude celé venku a prověří kvalitu kádru.Tak na konec 
ještě příjemné prožití blížících se svátků a do nového roku hodně zdraví přejí hradečáci.  
 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:05 
 

Starty náhradníků: 

3. start: HLISNIKOVSKÝ Karel (N. Město, 17601) 

2. start: HANÁKOVÁ Ilona (Č.Krumlov, 19646) 

1. start: NENTVICH Pavel (Pelhřimov, 06077) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  471,5 1 / 1 
 2. CÍGL Evžen Blatná  461,0 8 / 9 
 3. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  458,6 1 / 1 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 457,4 8 / 8 
 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 454,8 5 / 6 
 6. PECHA Karel Pelhřimov  453,9 6 / 6 
 7. MIKO Michal N. Město  451,4 8 / 8 
 8. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 449,8 5 / 6 
 9. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  449,5 5 / 6 
 10. PROMMER Jaroslav Soběnov  448,8 7 / 8 
 11. PIVKO Tibor N. Včelnice  448,8 9 / 9 
 12. JEŽEK Pavel N. Bystřice  448,0 6 / 6 
 13. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 445,6 7 / 8 
 14. KÖRIŠ Dobromil Blatná  443,3 8 / 9 
 15. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 6 
 16. HRSTKA Libor Chotoviny  443,0 12 / 12 
 17. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,6 1 / 1 
 18. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  440,5 6 / 7 
 19. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 439,7 8 / 8 
 20. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  438,9 6 / 6 
 21. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  438,7 6 / 6 
 22. LIS Luboš Blatná  437,3 8 / 9 
 23. BÍNA Petr Pelhřimov  437,0 5 / 6 
 24. NOVÁK Martin Jin.Hradec  436,0 1 / 1 
 25. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 435,7 7 / 8 
 26. VRECKO Martin N. Bystřice  435,5 5 / 6 
 27. DOBEŠ Jan Třebíč B 435,1 4 / 5 
 28. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  434,8 12 / 12 
 29. LENZ Milan Třebíč B 434,4 5 / 5 
 30. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  434,4 8 / 8 
 31. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  434,2 9 / 12 
 32. KUBĚNA František N. Město  433,3 8 / 8 
 33. KANTOR Vladimír Třebíč B 433,2 5 / 5 
 34. FUČÍK Josef Pelhřimov  432,8 6 / 6 
 35. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  432,3 8 / 9 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  431,8 6 / 6 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 37. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  431,6 1 / 1 
 38. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  431,2 7 / 8 
 39. HACK Miroslav Dačice D 431,1 7 / 8 
 40. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  431,0 1 / 1 
 41. DUŠEK Libor Č.Krumlov  430,9 8 / 8 
 42. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  430,9 8 / 9 
 43. KOBLIHA Jan Blatná  430,7 9 / 9 
 44. ŠEBERA Jan N. Včelnice  430,0 8 / 9 
 45. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 430,0 5 / 6 
 46. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  429,9 5 / 6 
 47. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  429,3 5 / 6 
 48. FERENČÍK Josef Soběnov  428,9 7 / 8 
 49. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  428,7 8 / 8 
 50. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,1 6 / 6 
 51. DOMIN Pavel N. Včelnice  427,7 8 / 9 
 52. KŘEMEN Petr Chotoviny  427,5 11 / 12 
 53. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  427,4 7 / 8 
 54. WEIS Robert Č.Krumlov  427,3 8 / 8 
 55. SVAČINA Jiří Chotoviny  427,1 8 / 12 
 56. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 427,0 5 / 6 
 57. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 426,1 4 / 6 
 58. ŘÍHA Jan Slavonice  425,9 5 / 6 
 59. KASÁČEK Radek Třebíč B 425,6 5 / 5 
 60. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  425,4 6 / 8 
 61. ZEMAN Pavel Soběnov  425,3 7 / 8 
 62. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  424,7 7 / 7 
 63. TOPINKA Zdeněk N. Město  423,6 7 / 8 
 64. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 423,4 5 / 6 
 65. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 423,0 4 / 6 
 66. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,0 8 / 9 
 67. HOLUB Zdeněk Slavonice  422,6 5 / 6 
 68. ROZHOŇ Tomáš Blatná  420,3 7 / 9 
 69. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  419,9 7 / 8 
 70. ŠKODA Pavel N. Město  419,3 8 / 8 
 71. VACKO Miroslav Chotoviny  419,3 11 / 12 
 72. DOBEŠ Petr Třebíč B 419,2 4 / 5 
 73. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 418,7 4 / 6 
 74. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  418,6 6 / 6 
 75. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  418,3 1 / 1 
 76. ŠIMEK František Lok. Č.B.  418,2 5 / 7 
 77. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 5 
 78. MATOUŠ Jiří Dačice D 417,3 8 / 8 
 79. BLAŽEK Pavel Slavonice  417,0 6 / 6 
 80. BENDA Jaroslav Pelhřimov  416,9 6 / 6 
 81. LOUČKA Jiří N. Město  416,5 8 / 8 
 82. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  415,5 5 / 7 
 83. HÁNA Vratislav N. Včelnice  413,6 6 / 9 
 84. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  412,8 7 / 8 
 85. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  406,7 7 / 7 
 86. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,8 1 / 1 
 87. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  391,8 6 / 7 
  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  470,0 1 / 8 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 5 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  452,5 2 / 8 
  SVOBODA Jiří Slavonice  446,1 3 / 6 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 7 
  VAŇATA Jiří Blatná  442,8 5 / 9 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  TOMEK Petr N. Bystřice  438,0 3 / 6 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  435,1 5 / 9 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  432,6 4 / 7 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 430,8 3 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 8 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 5 
  KYTÍR Josef Chotoviny  423,3 4 / 12 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 8 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 8 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 6 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 8 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 6 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 8 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  416,3 4 / 12 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 6 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 6 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,4 5 / 8 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  412,0 3 / 8 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 5 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 9 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 6 
  TERBL Pavel Dačice D 400,7 3 / 8 
  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 1 / 6 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 8 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 8 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 7 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 
10.12.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - KK PSJ Jihlava B 

9. kolo 
10.12.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Třebíč B 

12. kolo 
18.12.10 so 09:00 KK PSJ Jihlava B - TJ Lokomotiva České Budějovice 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Statistika podzim 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 
 1. Jin.Hradec 13 13 0 0 80,0:24,0 (101,5:54,5) 2645 26 1811 834 32,1 
 2. PSJ Jihlava 11 8 1 2 55,5:32,5 (80,0:52,0) 2582 17 1758 824 23,8 
 3. N. Bystřice 12 8 0 4 54,5:41,5 (78,0:66,0) 2620 16 1785 836 22,8 
 4. Pelhřimov 13 7 1 5 57,5:46,5 (84,5:71,5) 2592 15 1765 827 27,4 
 5. Č.Krumlov 13 7 0 6 52,5:51,5 (78,0:78,0) 2562 14 1750 813 29,3 
 6. N. Město 13 7 0 6 51,0:53,0 (75,5:80,5) 2552 14 1738 814 28,0 
 7. Slavonice 13 6 1 6 50,0:54,0 (73,5:82,5) 2561 13 1779 782 32,0 
 8. Dačice 12 5 2 5 54,0:42,0 (78,0:66,0) 2609 12 1770 839 23,9 
 9. Blatná 13 4 3 6 45,5:58,5 (74,5:81,5) 2610 11 1770 840 23,3 
 10. Třebíč 12 4 1 7 40,0:56,0 (62,0:82,0) 2572 9 1758 813 25,4 
 11. Soběnov 13 3 3 7 42,0:62,0 (63,5:92,5) 2578 9 1758 819 24,5 
 12. Lok. Č.B. 12 3 2 7 40,5:55,5 (68,0:76,0) 2498 8 1731 767 38,2 
 13. N. Včelnice 13 4 0 9 42,0:62,0 (72,5:83,5) 2583 8 1772 811 32,0 
 14. Chotoviny 13 2 0 11 39,0:65,0 (66,5:89,5) 2570 4 1761 809 29,1 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. Jin.Hradec 13 13 0 0 80,0:24,0 (101,5:54,5) 2645 26 2753 2546 
 2. N. Bystřice 7 7 0 0 42,0:14,0 (54,0:30,0) 2648 14 2669 2578 
 3. Pelhřimov 8 7 0 1 44,0:20,0 (60,0:36,0) 2648 14 2731 2552 
 4. Slavonice 8 6 1 1 40,0:24,0 (53,5:42,5) 2691 13 2785 2570 
 5. PSJ Jihlava 5 5 0 0 31,5:8,5 (41,5:18,5) 2707 10 2773 2647 
 6. Č.Krumlov 6 5 0 1 32,0:16,0 (43,5:28,5) 2595 10 2676 2525 
 7. N. Město 6 5 0 1 31,0:17,0 (41,0:31,0) 2642 10 2686 2598 
 8. Třebíč 8 4 1 3 33,5:30,5 (50,5:45,5) 2628 9 2708 2570 
 9. Dačice 5 4 0 1 28,0:12,0 (37,0:23,0) 2738 8 2816 2624 
 10. Blatná 5 3 1 1 22,5:17,5 (33,0:27,0) 2610 7 2685 2574 
 11. Lok. Č.B. 6 3 1 2 27,5:20,5 (43,5:28,5) 2526 7 2589 2464 
 12. Soběnov 6 2 3 1 25,0:23,0 (34,5:37,5) 2570 7 2611 2541 
 13. N. Včelnice 5 3 0 2 23,0:17,0 (31,0:29,0) 2582 6 2613 2543 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. PSJ Jihlava 6 3 1 2 24,0:24,0 (38,5:33,5) 2575 7 2660 2463 
 2. Dačice 7 1 2 4 26,0:30,0 (41,0:43,0) 2591 4 2690 2506 
 3. Č.Krumlov 7 2 0 5 20,5:35,5 (34,5:49,5) 2558 4 2599 2477 
 4. N. Město 7 2 0 5 20,0:36,0 (34,5:49,5) 2539 4 2648 2412 
 5. Blatná 8 1 2 5 23,0:41,0 (41,5:54,5) 2610 4 2731 2522 
 6. Chotoviny 13 2 0 11 39,0:65,0 (66,5:89,5) 2570 4 2646 2468 
 7. N. Bystřice 5 1 0 4 12,5:27,5 (24,0:36,0) 2615 2 2684 2558 
 8. Soběnov 7 1 0 6 17,0:39,0 (29,0:55,0) 2579 2 2637 2517 
 9. N. Včelnice 8 1 0 7 19,0:45,0 (41,5:54,5) 2583 2 2741 2484 
 10. Pelhřimov 5 0 1 4 13,5:26,5 (24,5:35,5) 2581 1 2683 2487 
 11. Lok. Č.B. 6 0 1 5 13,0:35,0 (24,5:47,5) 2493 1 2580 2385 
 12. Třebíč 4 0 0 4 6,5:25,5 (11,5:36,5) 2558 0 2612 2480 
 13. Slavonice 5 0 0 5 10,0:30,0 (20,0:40,0) 2535 0 2623 2404 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 
 1. Jin.Hradec 13 13 0 0 80,0:24,0 (101,5:54,5) 2645 26 13 0 0 0 0 0 
 2. PSJ Jihlava 11 8 1 2 55,5:32,5 (80,0:52,0) 2582 17 5 0 0 3 1 2 
 3. N. Bystřice 12 8 0 4 54,5:41,5 (78,0:66,0) 2620 16 7 0 0 1 0 4 
 4. Pelhřimov 13 7 1 5 57,5:46,5 (84,5:71,5) 2592 15 7 0 1 0 1 4 
 5. Č.Krumlov 13 7 0 6 52,5:51,5 (78,0:78,0) 2562 14 5 0 1 2 0 5 
 6. N. Město 13 7 0 6 51,0:53,0 (75,5:80,5) 2552 14 5 0 1 2 0 5 
 7. Slavonice 13 6 1 6 50,0:54,0 (73,5:82,5) 2561 13 6 1 1 0 0 5 
 8. Dačice 12 5 2 5 54,0:42,0 (78,0:66,0) 2609 12 4 0 1 1 2 4 
 9. Blatná 13 4 3 6 45,5:58,5 (74,5:81,5) 2610 11 3 1 1 1 2 5 
 10. Třebíč 12 4 1 7 40,0:56,0 (62,0:82,0) 2572 9 4 1 3 0 0 4 
 11. Soběnov 13 3 3 7 42,0:62,0 (63,5:92,5) 2578 9 2 3 1 1 0 6 
 12. Lok. Č.B. 12 3 2 7 40,5:55,5 (68,0:76,0) 2498 8 3 1 2 0 1 5 
 13. N. Včelnice 13 4 0 9 42,0:62,0 (72,5:83,5) 2583 8 3 0 2 1 0 7 
 14. Chotoviny 13 2 0 11 39,0:65,0 (66,5:89,5) 2570 4 0 0 0 2 0 11 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  471,5 314,6 156,8 3,2 1 / 1 (503) 
 2. CÍGL Evžen Blatná  461,0 304,1 156,9 1,1 8 / 9 (492) 
 3. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  458,6 309,2 149,4 4,2 1 / 1 (488) 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 457,4 299,4 158,0 1,8 8 / 8 (503) 
 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 454,8 304,6 150,2 2,6 5 / 6 (494) 
 6. PECHA Karel Pelhřimov  453,9 302,4 151,5 3,8 6 / 6 (496) 
 7. MIKO Michal N. Město  451,4 299,9 151,5 3,8 8 / 8 (495) 
 8. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 449,8 301,6 148,3 3,1 5 / 6 (477) 
 9. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  449,5 306,8 142,7 4,0 5 / 6 (488) 
 10. PROMMER Jaroslav Soběnov  448,8 301,5 147,4 2,2 7 / 8 (464) 
 11. PIVKO Tibor N. Včelnice  448,8 302,5 146,3 2,4 9 / 9 (467) 
 12. JEŽEK Pavel N. Bystřice  448,0 296,3 151,7 3,0 6 / 6 (492) 
 13. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 445,6 301,5 144,1 3,1 7 / 8 (488) 
 14. KÖRIŠ Dobromil Blatná  443,3 294,4 148,8 1,8 8 / 9 (497) 
 15. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 301,1 141,9 3,9 4 / 6 (477) 
 16. HRSTKA Libor Chotoviny  443,0 302,4 140,6 3,6 12 / 12 (476) 
 17. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,6 299,1 141,5 4,2 1 / 1 (462) 
 18. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  440,5 298,8 141,7 3,7 6 / 7 (472) 
 19. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 439,7 300,6 139,1 4,2 8 / 8 (480) 
 20. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  438,9 299,6 139,3 2,8 6 / 6 (479) 
 21. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  438,7 298,5 140,2 3,6 6 / 6 (457) 
 22. LIS Luboš Blatná  437,3 290,7 146,6 3,2 8 / 9 (474) 
 23. BÍNA Petr Pelhřimov  437,0 294,6 142,5 2,6 5 / 6 (464) 
 24. NOVÁK Martin Jin.Hradec  436,0 302,3 133,8 5,9 1 / 1 (482) 
 25. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 435,7 294,0 141,7 3,8 7 / 8 (482) 
 26. VRECKO Martin N. Bystřice  435,5 302,7 132,8 4,4 5 / 6 (449) 
 27. DOBEŠ Jan Třebíč B 435,1 291,1 144,0 3,0 4 / 5 (486) 
 28. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  434,8 300,7 134,2 4,3 12 / 12 (465) 
 29. LENZ Milan Třebíč B 434,4 295,7 138,7 4,2 5 / 5 (467) 
 30. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  434,4 296,2 138,2 3,3 8 / 8 (455) 
 31. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  434,2 291,1 143,1 3,7 9 / 12 (457) 
 32. KUBĚNA František N. Město  433,3 292,5 140,8 2,5 8 / 8 (492) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 33. KANTOR Vladimír Třebíč B 433,2 296,1 137,0 4,3 5 / 5 (456) 
 34. FUČÍK Josef Pelhřimov  432,8 296,1 136,7 3,6 6 / 6 (482) 
 35. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  432,3 297,1 135,2 5,1 8 / 9 (464) 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  431,8 296,0 135,8 4,4 6 / 6 (490) 
 37. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  431,6 303,9 127,7 8,0 1 / 1 (471) 
 38. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  431,2 294,5 136,7 4,7 7 / 8 (456) 
 39. HACK Miroslav Dačice D 431,1 291,6 139,5 4,0 7 / 8 (478) 
 40. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  431,0 300,2 130,8 6,5 1 / 1 (477) 
 41. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  430,9 298,9 132,0 5,4 8 / 9 (466) 
 42. DUŠEK Libor Č.Krumlov  430,9 291,0 139,8 3,2 8 / 8 (492) 
 43. KOBLIHA Jan Blatná  430,7 291,5 139,2 4,6 9 / 9 (478) 
 44. ŠEBERA Jan N. Včelnice  430,0 293,4 136,6 6,9 8 / 9 (467) 
 45. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 430,0 296,2 133,8 3,3 5 / 6 (464) 
 46. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  429,9 298,1 131,9 4,2 5 / 6 (454) 
 47. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  429,3 292,7 136,6 5,2 5 / 6 (459) 
 48. FERENČÍK Josef Soběnov  428,9 291,1 137,7 5,4 7 / 8 (467) 
 49. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  428,7 297,4 131,3 3,6 8 / 8 (452) 
 50. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,1 296,4 131,7 4,8 6 / 6 (459) 
 51. DOMIN Pavel N. Včelnice  427,7 295,3 132,5 5,2 8 / 9 (472) 
 52. KŘEMEN Petr Chotoviny  427,5 294,6 132,8 5,6 11 / 12 (454) 
 53. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  427,4 291,4 136,0 5,7 7 / 8 (461) 
 54. WEIS Robert Č.Krumlov  427,3 295,8 131,6 5,9 8 / 8 (450) 
 55. SVAČINA Jiří Chotoviny  427,1 291,4 135,8 4,6 8 / 12 (464) 
 56. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 427,0 288,9 138,1 5,2 5 / 6 (496) 
 57. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 426,1 289,7 136,5 3,6 4 / 6 (499) 
 58. ŘÍHA Jan Slavonice  425,9 293,3 132,7 4,0 5 / 6 (490) 
 59. KASÁČEK Radek Třebíč B 425,6 289,7 136,0 4,6 5 / 5 (467) 
 60. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  425,4 290,9 134,6 6,6 6 / 8 (454) 
 61. ZEMAN Pavel Soběnov  425,3 292,1 133,2 4,1 7 / 8 (440) 
 62. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  424,7 290,3 134,4 5,6 7 / 7 (460) 
 63. TOPINKA Zdeněk N. Město  423,6 289,5 134,1 6,0 7 / 8 (473) 
 64. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 423,4 294,2 129,3 4,6 5 / 6 (467) 
 65. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,0 298,3 124,7 6,5 8 / 9 (450) 
 66. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 423,0 285,0 138,0 5,1 4 / 6 (481) 
 67. HOLUB Zdeněk Slavonice  422,6 293,5 129,1 7,0 5 / 6 (466) 
 68. ROZHOŇ Tomáš Blatná  420,3 288,4 131,9 5,2 7 / 9 (462) 
 69. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  419,9 287,7 132,1 3,9 7 / 8 (442) 
 70. VACKO Miroslav Chotoviny  419,3 291,5 127,8 5,4 11 / 12 (459) 
 71. ŠKODA Pavel N. Město  419,3 287,0 132,3 4,0 8 / 8 (451) 
 72. DOBEŠ Petr Třebíč B 419,2 298,2 121,0 6,0 4 / 5 (461) 
 73. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 418,7 289,9 128,8 3,9 4 / 6 (454) 
 74. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  418,6 291,6 127,0 6,0 6 / 6 (446) 
 75. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  418,3 287,5 130,8 7,5 1 / 1 (440) 
 76. ŠIMEK František Lok. Č.B.  418,2 295,9 122,3 6,8 5 / 7 (445) 
 77. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 286,0 132,0 3,3 4 / 5 (447) 
 78. MATOUŠ Jiří Dačice D 417,3 291,3 126,0 5,1 8 / 8 (485) 
 79. BLAŽEK Pavel Slavonice  417,0 296,3 120,7 4,4 6 / 6 (489) 
 80. BENDA Jaroslav Pelhřimov  416,9 281,9 135,0 6,8 6 / 6 (460) 
 81. LOUČKA Jiří N. Město  416,5 285,8 130,7 5,9 8 / 8 (446) 
 82. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  415,5 290,5 125,0 7,2 5 / 7 (449) 
 83. HÁNA Vratislav N. Včelnice  413,6 284,8 128,8 7,1 6 / 9 (431) 
 84. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  412,8 282,1 130,8 5,3 7 / 8 (448) 
 85. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  406,7 284,6 122,0 7,4 7 / 7 (447) 
 86. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,8 278,8 121,0 7,0 1 / 1 (422) 
 87. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  391,8 275,9 115,8 6,9 6 / 7 (450) 
  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  470,0 312,0 158,0 1,0 1 / 8 (470) 
  CAHA František Třebíč B 461,0 312,0 149,0 1,0 1 / 5 (461) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  452,5 288,5 164,0 1,5 2 / 8 (457) 
  SVOBODA Jiří Slavonice  446,1 305,9 140,2 4,9 3 / 6 (478) 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 302,0 144,0 4,0 1 / 7 (446) 
  VAŇATA Jiří Blatná  442,8 303,6 139,2 4,7 5 / 9 (466) 
  TOMEK Petr N. Bystřice  438,0 294,8 143,2 2,6 3 / 6 (470) 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  435,1 288,0 147,2 3,9 5 / 9 (489) 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  432,6 295,5 137,1 6,5 4 / 7 (460) 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 430,8 296,9 133,9 4,6 3 / 5 (468) 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 303,3 127,3 3,3 1 / 8 (452) 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 296,0 128,0 5,0 1 / 5 (424) 
  KYTÍR Josef Chotoviny  423,3 285,3 138,0 3,8 4 / 12 (433) 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 297,0 126,0 4,0 1 / 8 (423) 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 298,0 125,0 8,0 1 / 8 (423) 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 295,0 125,5 6,5 2 / 6 (421) 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 281,3 138,3 4,0 3 / 8 (434) 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 285,0 134,0 8,0 1 / 6 (419) 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 289,0 128,0 3,0 1 / 8 (417) 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  416,3 288,8 127,5 7,6 4 / 12 (459) 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 290,0 126,0 6,0 1 / 6 (416) 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 302,0 113,0 8,0 1 / 6 (415) 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,4 285,2 128,1 4,6 5 / 8 (443) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  412,0 282,0 130,0 4,0 3 / 8 (417) 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 277,8 133,3 3,8 2 / 5 (429) 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 309,0 101,0 16,0 1 / 9 (410) 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 291,0 114,0 7,0 1 / 6 (405) 
  TERBL Pavel Dačice D 400,7 284,3 116,3 9,7 3 / 8 (431) 
  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 277,0 123,0 12,0 1 / 6 (400) 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 276,0 120,0 11,0 1 / 8 (396) 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 287,0 99,0 12,0 1 / 8 (386) 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 277,0 102,0 11,0 1 / 7 (379) 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 272,0 105,0 10,0 1 / 8 (377) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  13,0 / 13 (100%) 23,0 / 26 (88%) 
 2. MIKO Michal N. Město  13,0 / 13 (100%) 22,0 / 26 (85%) 
 3. CUKR Jan Jin.Hradec  12,0 / 13 (92%) 21,0 / 26 (81%) 
 4. PECHA Karel Pelhřimov  11,0 / 13 (85%) 19,5 / 26 (75%) 
 5. JEŽEK Pavel N. Bystřice  10,0 / 12 (83%) 19,0 / 24 (79%) 
 6. PROMMER Jaroslav Soběnov  10,0 / 12 (83%) 17,0 / 24 (71%) 
 7. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 9,0 / 10 (90%) 15,0 / 20 (75%) 
 8. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 9,0 / 12 (75%) 17,0 / 24 (71%) 
 9. KANTOR Vladimír Třebíč B 9,0 / 12 (75%) 16,0 / 24 (67%) 
 10. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  9,0 / 13 (69%) 16,5 / 26 (63%) 
 11. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  8,0 / 11 (73%) 15,0 / 22 (68%) 
 12. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  8,0 / 11 (73%) 14,0 / 22 (64%) 
 13. NOVÁK Martin Jin.Hradec  8,0 / 12 (67%) 15,5 / 24 (65%) 
 14. LIS Luboš Blatná  8,0 / 12 (67%) 14,0 / 25 (56%) 
 15. PIVKO Tibor N. Včelnice  8,0 / 12 (67%) 13,0 / 25 (52%) 
 16. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  8,0 / 12 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 17. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  8,0 / 12 (67%) 10,0 / 24 (42%) 
 18. HRSTKA Libor Chotoviny  8,0 / 13 (62%) 14,5 / 26 (56%) 
 19. KUBĚNA František N. Město  8,0 / 13 (62%) 13,0 / 26 (50%) 
 20. FUČÍK Josef Pelhřimov  7,5 / 13 (58%) 16,0 / 26 (62%) 
 21. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 7,0 / 9 (78%) 16,0 / 18 (89%) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 22. TOMEK Petr N. Bystřice  7,0 / 9 (78%) 12,0 / 18 (67%) 
 23. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  7,0 / 11 (64%) 14,0 / 22 (64%) 
 24. CÍGL Evžen Blatná  7,0 / 11 (64%) 13,0 / 23 (57%) 
 25. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  7,0 / 12 (58%) 13,5 / 24 (56%) 
 26. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 7,0 / 12 (58%) 12,0 / 24 (50%) 
 27. WEIS Robert Č.Krumlov  7,0 / 12 (58%) 12,0 / 25 (48%) 
 28. DUŠEK Libor Č.Krumlov  7,0 / 13 (54%) 17,0 / 26 (65%) 
 29. BLAŽEK Pavel Slavonice  7,0 / 13 (54%) 15,5 / 26 (60%) 
 30. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  7,0 / 13 (54%) 14,5 / 26 (56%) 
 31. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  6,0 / 7 (86%) 10,0 / 14 (71%) 
 32. SVOBODA Jiří Slavonice  6,0 / 8 (75%) 12,0 / 16 (75%) 
 33. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 6,0 / 8 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 34. ŠIMEK František Lok. Č.B.  6,0 / 9 (67%) 11,5 / 19 (61%) 
 35. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 6,0 / 9 (67%) 11,0 / 19 (58%) 
 36. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 6,0 / 10 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 37. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 6,0 / 11 (55%) 14,0 / 23 (61%) 
 38. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  6,0 / 11 (55%) 13,5 / 22 (61%) 
 39. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  6,0 / 12 (50%) 16,0 / 25 (64%) 
 40. TOPINKA Zdeněk N. Město  6,0 / 12 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 41. KÖRIŠ Dobromil Blatná  6,0 / 12 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 42. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  6,0 / 12 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 43. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  6,0 / 12 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 44. BÍNA Petr Pelhřimov  6,0 / 12 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 45. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  6,0 / 12 (50%) 9,5 / 24 (40%) 
 46. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  5,5 / 13 (42%) 13,0 / 26 (50%) 
 47. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 5,0 / 8 (63%) 10,5 / 16 (66%) 
 48. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  5,0 / 9 (56%) 11,5 / 18 (64%) 
 49. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  5,0 / 9 (56%) 9,0 / 19 (47%) 
 50. HOLUB Zdeněk Slavonice  5,0 / 10 (50%) 9,0 / 20 (45%) 
 51. HACK Miroslav Dačice D 5,0 / 11 (45%) 11,0 / 22 (50%) 
 52. DOMIN Pavel N. Včelnice  5,0 / 11 (45%) 10,0 / 22 (45%) 
 53. ŘÍHA Jan Slavonice  5,0 / 11 (45%) 10,0 / 23 (43%) 
 54. DOBEŠ Jan Třebíč B 5,0 / 11 (45%) 9,5 / 22 (43%) 
 55. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  5,0 / 12 (42%) 11,0 / 24 (46%) 
 56. KOBLIHA Jan Blatná  5,0 / 12 (42%) 10,0 / 24 (42%) 
 57. VRECKO Martin N. Bystřice  4,5 / 8 (56%) 8,0 / 16 (50%) 
 58. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  4,5 / 9 (50%) 10,0 / 19 (53%) 
 59. LENZ Milan Třebíč B 4,5 / 10 (45%) 8,0 / 20 (40%) 
 60. VAŇATA Jiří Blatná  4,0 / 6 (67%) 9,0 / 13 (69%) 
 61. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  4,0 / 7 (57%) 8,0 / 16 (50%) 
 62. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 4,0 / 9 (44%) 8,0 / 18 (44%) 
 63. ŠEBERA Jan N. Včelnice  4,0 / 11 (36%) 11,0 / 22 (50%) 
 64. KŘEMEN Petr Chotoviny  4,0 / 11 (36%) 8,5 / 22 (39%) 
 65. FERENČÍK Josef Soběnov  4,0 / 11 (36%) 7,0 / 23 (30%) 
 66. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  4,0 / 12 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 67. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  4,0 / 12 (33%) 10,0 / 24 (42%) 
 68. KASÁČEK Radek Třebíč B 4,0 / 12 (33%) 8,0 / 24 (33%) 
 69. MATOUŠ Jiří Dačice D 4,0 / 12 (33%) 8,0 / 24 (33%) 
 70. BENDA Jaroslav Pelhřimov  4,0 / 13 (31%) 10,5 / 26 (40%) 
 71. LOUČKA Jiří N. Město  4,0 / 13 (31%) 9,5 / 26 (37%) 
 72. DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 3,5 / 8 (44%) 5,5 / 16 (34%) 
 73. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 11 (55%) 
 74. HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  3,0 / 8 (38%) 8,0 / 19 (42%) 
 75. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  3,0 / 8 (38%) 6,5 / 18 (36%) 
 76. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  3,0 / 8 (38%) 4,0 / 16 (25%) 
 77. SVAČINA Jiří Chotoviny  3,0 / 8 (38%) 4,0 / 18 (22%) 
 78. ROZHOŇ Miloš Blatná  3,0 / 10 (30%) 6,0 / 21 (29%) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 79. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  3,0 / 12 (25%) 6,0 / 24 (25%) 
 80. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  3,0 / 12 (25%) 6,0 / 24 (25%) 
 81. ŠKODA Pavel N. Město  3,0 / 13 (23%) 10,0 / 26 (38%) 
 82. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 2,5 / 6 (42%) 5,5 / 14 (39%) 
 83. ROZHOŇ Tomáš Blatná  2,5 / 11 (23%) 9,5 / 24 (40%) 
 84. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 85. KYTÍR Josef Chotoviny  2,0 / 4 (50%) 3,0 / 10 (30%) 
 86. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
 87. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  2,0 / 9 (22%) 6,0 / 18 (33%) 
 88. DOBEŠ Petr Třebíč B 2,0 / 10 (20%) 8,0 / 20 (40%) 
 89. ZEMAN Pavel Soběnov  2,0 / 10 (20%) 6,0 / 21 (29%) 
 90. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  2,0 / 10 (20%) 6,0 / 21 (29%) 
 91. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  2,0 / 11 (18%) 6,5 / 22 (30%) 
 92. VACKO Miroslav Chotoviny  2,0 / 11 (18%) 6,0 / 22 (27%) 
 93. CAHA František Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 94. PAVLAS Jiří Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 95. HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 96. ŠIMEK František Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 97. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 98. CHADIM Miloš Třebíč B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 99. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 100. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 101. BARTOŠ Josef Třebíč B 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 102. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  1,0 / 5 (20%) 4,5 / 10 (45%) 
 103. OPL Jaroslav Jin.Hradec  1,0 / 5 (20%) 3,0 / 12 (25%) 
 104. PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 105. BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 106. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 107. HÁNA František N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 108. POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 109. NENTVICH Pavel Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 110. MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 111. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. KOŘISTKA Damír N. Město  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. HEROUT Vít N. Bystřice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. KARPÍŠEK Milan Slavonice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. MAČUDA Pavel Č.Krumlov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. MÜLLER Lukáš N. Město  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 117. MATOUŠEK Jiří Slavonice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. KUBĚNOVÁ Anna N. Město  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 119. TERBL Pavel Dačice D 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 120. HÁNA Vratislav N. Včelnice  0,0 / 8 (0%) 3,5 / 17 (21%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Centropen Dačice, 1-4 2667 1812 855 29,2 (444,5) 
 2. Sokol Slavonice, 1-2 2642 1783 859 23,0 (440,4) 
 3. Tj Třebíč, 1-4 2613 1776 838 22,4 (435,6) 
 4. Nová Bystřice, 1-4 2597 1778 819 25,2 (432,9) 
 5. Nové Město, 1-2 2590 1772 818 27,5 (431,7) 
 6. Blatná, 1-2 2585 1758 826 28,0 (430,8) 
 7. Pelhřimov, 1-4 2577 1769 808 29,7 (429,5) 
 8. Sokol Soběnov, 1-2 2557 1739 818 21,4 (426,1) 
 9. Nová Včelnice, 1-2 2546 1749 797 32,8 (424,4) 
 10. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2531 1749 782 33,2 (421,9) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 11. Český Krumlov, 1-4 2520 1730 789 31,1 (420,0) 
 12. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2513 1717 796 28,8 (418,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Blatná, 1-2 

Blatná 2685 13. kolo HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 470 13. kolo 
Blatná 2606 3. kolo CÍGL Evžen Blatná 467 13. kolo 
Blatná 2597 5. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 467 9. kolo 
PSJ Jihlava 2596 9. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 467 3. kolo 
Dačice 2588 11. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 467 5. kolo 
Blatná 2586 9. kolo ROZHOŇ Tomáš Blatná 462 9. kolo 
Č.Krumlov 2580 13. kolo VAŇATA Jiří Blatná 462 13. kolo 
Blatná 2574 11. kolo KOBLIHA Jan Blatná 460 13. kolo 
Lok. Č.B. 2570 5. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 459 3. kolo 
Chotoviny 2565 3. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 458 5. kolo 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice 2816 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 503 12. kolo 
Dačice 2803 7. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 495 7. kolo 
Dačice 2747 8. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice 492 10. kolo 
N. Včelnice 2741 7. kolo HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice 489 7. kolo 
Dačice 2702 1. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice 488 7. kolo 
N. Bystřice 2684 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 487 10. kolo 
Chotoviny 2641 12. kolo MATOUŠ Jiří Dačice 485 1. kolo 
Dačice 2624 12. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 482 10. kolo 
Slavonice 2617 8. kolo KŘÍŽEK Miloš Dačice 480 8. kolo 
Lok. Č.B. 2580 1. kolo HACK Miroslav Dačice 478 7. kolo 

Český Krumlov, 1-4 

Č.Krumlov 2676 12. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 487 12. kolo 
Č.Krumlov 2634 11. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 478 7. kolo 
Č.Krumlov 2622 9. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 460 11. kolo 
PSJ Jihlava 2588 7. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice 458 11. kolo 
Č.Krumlov 2566 3. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 455 1. kolo 
N. Bystřice 2558 12. kolo KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 454 9. kolo 
Č.Krumlov 2544 1. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny 454 1. kolo 
N. Včelnice 2539 11. kolo BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava 454 7. kolo 
Č.Krumlov 2525 7. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 452 7. kolo 
Dačice 2506 9. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 451 9. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

N. Bystřice 2592 4. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 474 6. kolo 
Lok. Č.B. 2589 6. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 472 6. kolo 
Lok. Č.B. 2579 13. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 470 2. kolo 
Chotoviny 2540 6. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 460 13. kolo 
N. Město 2526 9. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 457 4. kolo 
Pelhřimov 2520 11. kolo TOMEK Petr N. Bystřice 456 4. kolo 
Lok. Č.B. 2519 9. kolo VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 450 9. kolo 
Lok. Č.B. 2514 11. kolo ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 449 4. kolo 
Lok. Č.B. 2492 2. kolo VRECKO Martin N. Bystřice 449 4. kolo 
Třebíč 2480 13. kolo SÝKORA Jan Lok. Č.B. 447 13. kolo 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice 2669 5. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice 483 1. kolo 
N. Bystřice 2668 13. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 479 2. kolo 
N. Bystřice 2666 1. kolo MIKO Michal N. Město 477 5. kolo 
N. Bystřice 2662 3. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 476 2. kolo 
N. Bystřice 2652 7. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice 472 13. kolo 
N. Město 2648 5. kolo TOMEK Petr N. Bystřice 470 7. kolo 
N. Bystřice 2640 2. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice 469 3. kolo 
Chotoviny 2616 2. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 469 11. kolo 
Pelhřimov 2604 7. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice 468 7. kolo 
Blatná 2582 1. kolo JEŽEK Pavel N. Bystřice 464 5. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

Blatná 2626 2. kolo FERENČÍK Josef Soběnov 467 6. kolo 
Soběnov 2620 6. kolo LAVIČKA Lukáš N. Včelnice 466 6. kolo 
N. Včelnice 2613 2. kolo LAVIČKA Lukáš N. Včelnice 466 2. kolo 
N. Včelnice 2605 4. kolo LAVIČKA Lukáš N. Včelnice 461 4. kolo 
N. Včelnice 2600 6. kolo CÍGL Evžen Blatná 460 2. kolo 
N. Včelnice 2547 10. kolo KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 459 4. kolo 
N. Včelnice 2543 8. kolo ŠEDIVÝ Josef Soběnov 450 6. kolo 
Chotoviny 2525 4. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice 447 2. kolo 
N. Město 2493 10. kolo LIS Luboš Blatná 446 2. kolo 
Lok. Č.B. 2432 8. kolo HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice 445 6. kolo 

Nové Město, 1-2 

PSJ Jihlava 2773 4. kolo PARTL Jiří PSJ Jihlava 499 10. kolo 
PSJ Jihlava 2736 6. kolo BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava 496 6. kolo 
PSJ Jihlava 2724 10. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 494 4. kolo 
N. Město 2686 2. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 492 4. kolo 
N. Město 2675 7. kolo KUBĚNA František N. Město 492 2. kolo 
PSJ Jihlava 2660 13. kolo MIKO Michal N. Město 491 8. kolo 
PSJ Jihlava 2654 3. kolo PARTL Jiří PSJ Jihlava 482 4. kolo 
PSJ Jihlava 2647 8. kolo MIKO Michal N. Město 482 2. kolo 
N. Město 2644 8. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 481 10. kolo 
N. Město 2642 6. kolo KORBEL Václav PSJ Jihlava 477 3. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Pelhřimov 2731 8. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 490 12. kolo 
Pelhřimov 2707 2. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 482 8. kolo 
Pelhřimov 2660 9. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 481 8. kolo 
Blatná 2652 8. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 470 1. kolo 
Pelhřimov 2638 4. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 468 2. kolo 
Pelhřimov 2636 10. kolo PECHA Karel Pelhřimov 465 4. kolo 
Pelhřimov 2630 12. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 465 9. kolo 
Chotoviny 2629 9. kolo BENDA Jaroslav Pelhřimov 460 4. kolo 
Pelhřimov 2628 1. kolo VACKO Miroslav Chotoviny 459 9. kolo 
Č.Krumlov 2597 6. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 458 2. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec 2753 6. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 503 2. kolo 
Jin.Hradec 2749 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 497 5. kolo 
Jin.Hradec 2694 8. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 496 3. kolo 
Jin.Hradec 2656 4. kolo PECHA Karel Pelhřimov 496 13. kolo 
Jin.Hradec 2651 7. kolo LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 488 10. kolo 
Jin.Hradec 2648 3. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 487 12. kolo 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 16 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Jin.Hradec 2639 2. kolo LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 486 6. kolo 
Jin.Hradec 2636 10. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 486 4. kolo 
Dačice 2635 3. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 486 3. kolo 
Jin.Hradec 2631 12. kolo NOVÁK Martin Jin.Hradec 482 8. kolo 

Sokol Slavonice, 1-2 

Slavonice 2785 1. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 497 12. kolo 
Slavonice 2756 12. kolo MIKO Michal N. Město 495 3. kolo 
Blatná 2731 12. kolo ŘÍHA Jan Slavonice 490 1. kolo 
Slavonice 2719 3. kolo BLAŽEK Pavel Slavonice 489 13. kolo 
Slavonice 2711 5. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 488 12. kolo 
Pelhřimov 2683 5. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 478 3. kolo 
Slavonice 2676 13. kolo KOBLIHA Jan Blatná 478 12. kolo 
Slavonice 2658 7. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 477 1. kolo 
Slavonice 2652 10. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 474 13. kolo 
Chotoviny 2646 13. kolo LIS Luboš Blatná 474 12. kolo 

Sokol Soběnov, 1-2 

Soběnov 2611 11. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 464 11. kolo 
Soběnov 2605 2. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 458 7. kolo 
PSJ Jihlava 2596 11. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 458 2. kolo 
Dačice 2591 13. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 456 4. kolo 
Chotoviny 2589 5. kolo KORBEL Václav PSJ Jihlava 454 11. kolo 
Soběnov 2563 5. kolo LIS Luboš Blatná 453 4. kolo 
Soběnov 2553 4. kolo ŠEDIVÝ Milan Soběnov 452 2. kolo 
Blatná 2550 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 451 13. kolo 
Soběnov 2544 13. kolo WEIS Robert Č.Krumlov 450 2. kolo 
Soběnov 2541 7. kolo ŠEDIVÝ Josef Soběnov 447 4. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč 2708 5. kolo CÍGL Evžen Blatná 492 10. kolo 
Třebíč 2695 12. kolo DOBEŠ Jan Třebíč 486 5. kolo 
Dačice 2690 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 477 6. kolo 
Třebíč 2648 6. kolo DOBEŠ Jaroslav Třebíč 468 12. kolo 
Blatná 2620 10. kolo LENZ Milan Třebíč 467 12. kolo 
Třebíč 2614 11. kolo KASÁČEK Radek Třebíč 467 5. kolo 
N. Včelnice 2613 5. kolo VAŇATA Jiří Blatná 466 10. kolo 
Třebíč 2612 3. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice 465 6. kolo 
Soběnov 2612 12. kolo KUBĚNA František N. Město 461 1. kolo 
Pelhřimov 2611 3. kolo DOBEŠ Petr Třebíč 461 11. kolo 

 

Četnost výsledků: 
 8 : 0 1x 
 7 : 1 17x 
 6 : 2 27x 
 5 : 3 19x 
 4 : 4 7x 
 3 : 5 5x 
 2 : 6 6x 
 1 : 7 2x 
 7,5 : 0,5 1x 
 5,5 : 2,5 1x 
 4,5 : 3,5 1x 
 1,5 : 6,5 1x 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 17 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 

 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

